
DISTRIBUCE

SMLOUVA O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ NÍZKÉHO NAPĚTÍ 
ČÍSLO: 22_NN_1010540914

R
4P

10
Q

 R
eq

Ty
pe

:H
 R

aq
Ex

tlD
:0

01
32

22
07

7 
Pr

oc
es

lD
;C

S-
20

22
11

21
T2

21
43

Í 0
03

9 
D

oc
Ex

tlO
:O

O
O

O
O

O
O

Q
56

'I6
2a

BO
 

BO
ID

:0
01

A4
A1

Al
22

71
EE

D
9A

B5
70

e6
SB

96
6A

FB
 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
SP

R
N

 D
oc

Ty
pe

;C
ZO

5l
i2

/(6
) S

AP
ly

p:
D

op
is

-D
O

P-
F4

4 Z
ak

lD
;0

01
07

21
25

5 D
oc

lD
:0

01
W

.'1
50

\p
22

-2
19

67
79

81
 V
er
:X
53
dD

22
9P

13
1 D

av
.-2

76
24

13
6(

O
O

O
l)/

h 
PS

Ps
lr;

34
5 73 zas

.'1
7O

IX co

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dále jen PDS)
ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSč 405 02 | lOO 24729035 ] Dlč CZ 24729035 | zapsána v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B.. vložka 2145 | licence na distribuci elektřiny č. 121015583 | registrační číslo u 
OTE: 715 | info@cezdistribuce.cz 1 www.ce2distribuce.cz | kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce; 800 850 660 (hlášeni poruch, 
distribuční požadavky, informace) | adresa pro doručování: čEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSč 326 00 1 na 
základě pověření ze dne 8. 3. 2022 zastupuje Ing. Roman Válek, pozice: Vedoucí odboru Specializovaná obsluha

ZÁKAZNÍK
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 10721255
OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV Základní Škola a Praktická škola Chotěboř
IČO 70836329
ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Hradební Č. P./Č.O. 529
OBEC Chotěboř MÍSTNÍ ČÁST Chotěboř
ZÁPIS V OR / ŽR. ODDÍL, VLOŽKA Č.
ZASTOUPENÍ Základní škola a Praktická škola Chotěboř
TELEFON 569624202 / 734363679 FAX
E-MAIL vondrackova@zs-chotebor.com

PSČ 583 01

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Tato smlouva je uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „OZ") a v souladu s ust. § 50 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., 
o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), věznění pozdějších předpisů (dále jen 
„EZ“), a jeho prováděcími předpisy, zejména vyhláškou o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška o připojeni“),

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je závazek PDS připojit odběrné elektrické zařízení Zákazníka specifikované v čl, III. k distribuční soustavě (dále jen „odběrné zařízení") 
a zajistit Zákazníkovi dohodnutý rezervovaný příkon.

lil. PODMÍNKY PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ZAŘÍZENÍ V ODBĚRNÉM MÍSTĚ

1) Specifikace odběrného místa
a) adresa odběrného místa: Smetanova 835, Chotěboř, 583 01, Chotěboř
b) číslo odběrného místa; 551186
c) EAN; 859182400700314075

2) Technické údaje místa připojení a předávacího místa
a) způsob připojení (počet fází) a rezervovaná hodnota jističe před elektroměrem: 3 x 50,0 A, vypínací charakteristika: B
b) napěťová hladina: 0,4 kV (NN)
c) charakter odběru: T2
d) trvalé technické podmínky připojení:

3) Připojované elektrické spotřebiče v odběrném zařízení

SPOTŘEBIČE PŘÍKON CELKEM [kW] SPOTŘEBIČE PŘÍKON CELKEM [kW]
Ohřev TUV - akumulační 2,000 Technoloqické ohfew 2,000

Ostatní spotřebiče 3,000

SO
1O

D
000001355029402

S0100000001355029402

4) Místo připojení odběrného místa k distribuční soustavě - hranice vlastnictví
a) místo připojení: napěťová hladina 0,4 kV
b) hranice vlastnictví; dle zákona 458/2000 Sb. a Pravidel provozování distribuční soustavy
c) spínací prvek k odpojení odběrného místa: pojistky nebo hlavní jistič před elektroměrem

5) Způsob a provedení měření elektřiny
a) umístění měřicího zařízení (měřicí místo); Speciální školy, Chotěboř, Hradební 529,
b) přístupnost měřicího zařízení; J ] z veřejného prostranství [ X ] za součinnosti Zákazníka
c) typ měření: C
d) převod měřicích transformátorů proudu (jsou-li instalovány):: vlastníkem měřicích transformátorů proudu (|sou-ti instalovány) je Zákazník
e) odběr elektřiny bude měřen měřicím zařízením PDS

6) Termín připojení
PDS připojí odběrně zařízení k distribuční soustavě dnem uzavření této smlouvy, pokud již není odběrné zařízení připojeno.

IV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
1) Zákazník je povinen:

a) plnit podmínky pro připojení odběrného zařízení uvedené v či. Ill, v Pravidlech provozování distribuční soustavy [dále jen „PPDS“] a v Připojovacích 
podmínkách pro příslušnou napěťovou hladinu [dále jen „PP“), a poskytnout PDS potřebnou součinnost pro připojení odběrného zařízeni,
b) provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatních účastníků trhu s elektřinou, zejména vybavit 
odběrné zařízeni dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů, a používat k odběru elektřiny zařízení, která neohrožují život, zdraví nebo majetek, 
c) udržovat odběrné zařízení ve stavu, který odpovídá ustanovením této smlouvy, právním předpisům, technickým normám a PPDS, plnit pokyny výrobce 
zařízení používaného k odběru, po celou dobu trváni této smlouvy,
d) upravit odběrné místo pro instalaci měřicího zařízení a v tomto stavu jej udržovat a umožnit PDS nebo jím pověřeným osobám přístup k měřicímu zařízeni 
PDS a k neměřeným částem odběrného elektrického zařízení za účelem provedení kontroly, odečtu, údržby, výměny či odebrání měřicího zařízení, a
e) jestliže k omezení nebo přerušeni dodávky elektřiny došlo z důvodu na straně Zákazníka, nahradit PDS náklady spojené s obnovením dodávky elektřiny, 
nestanoví-li právní předpis jinak.

2) Zákazník (je-li spotřebitel dle § 419 OZ) žádá, aby PDS připojil odběrné zařízení Ještě před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle čl. VI, odst, 4) této 
smlouvy, a to ve smyslu § 1823 OZ. ,

3) PDS Je povinen;

Otočte prosím

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz



DISTRIBUCE

R
4P

10
0 

R
eq

Ty
pe

iH
 R

eq
Ex

tlD
:0

01
32

22
07

7 
Pr

oc
es

lD
:C

&2
02

21
12

1T
22

14
34

-0
00

9 
D

oc
Ex

tlD
:0

00
00

00
05

B4
62

88
0

BO
ID

:0
01

 A
4A

1A
12

27
1E

ED
9A

B5
70

66
BB

96
6A

FB
 B

O
N

M
:Z

IS
U

C
SP

R
N

 D
oc

Ty
pe

:C
Z0

5l
i2

/(6
) S

AP
ly

p:
D

op
is

-D
O

P-
F4

4 
Za

kl
D

:0
01

07
21

25
5 D

oc
ID

iO
O

l 
IA

:1
50

\p
22

-2
19

67
79

ai
 V

er
:X

58
6D

22
9P

18
1 D

av
:2

76
24

13
6(

00
01

 )/
h 

PS
P 

sl
r:3

47
 ls

t:1
74

 za
s:

17
0

C\l 
w ZA ZÁKAZNÍKA

Základní škola a Praktická škola Chotěboř

Základní škola a Praktická škola
Chotěboř

Hradební 529

ZA PDS
ČEZ Distribuce, a. s.

Ing. Roman Válek
Vedoucí odboru Specializovaná obsluha

583 01 Chatěboř 
IČO: 70836329 26. 10. 2022

V Plzni

_____}

DATUM A MÍSTO PODPIS DATUM A MÍSTO PODPIS

06962316703034

SKUPINA ČEZ www.cezdistribuce.cz


